

حادثه

مرگ تلخ دختر ۱۳ ساله در شهرک امید تهران

بنابر اخبار محلی به دست رسیده دختر ۱۳ ساله در یکی از شهرک‌های معروف تهران جانش را از دست داد.

به گزارش رکنا، به گزارش منابع محلی، دختری ۱۳ ساله در یکی از برج‌های مسکونی شهرک امید تهران جان خود را از دست داد. این حادثه روز جمعه در محدوده کلاتری ۱۲۶ تهرانیارس رخ داد و بلافاصله عوامل امدادی و انتظامی‌در محل حاضر شدند. علت دقیق حادثه در دست بررسی مراجع ذی‌ربط قرار دارد.

تصادف مرگبار در بلوار دادهان

برخورد اتوبوس به پیرمرد تهرانی جان او را گرفت. به گزارش رکنا، صبح دیروز، در پی وقوع سانحه‌ای در بلوار دادمان، مردی ۸۰ ساله جان خود را از دست داد. این حادثه حوالی ساعت ۷:۱۰ صبح رخ داد و بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد با عابر پیاده، متأسفانه فرد سالخورده در محل حادثه جان باخت.گزارش اولیه این سانحه در ساعت ۱۰:۴۵ به مرکز انتظامی‌اعلام شد و بافاصله عوامل پلیس و امداد در محل حاضر شدند. بررسی دقیق علت وقوع حادثه توسط مراجع ذی‌ربط در دست انجام است.

سقوط مرگبار برای لقمه‌ای نان

جمع آوری گیاهان دارویی در ارتفاع جان یک کارگر را گرفت. به گزارش رکنا، یک کارگر مربوانی حین جمع آوری گیاهان دارویی در ارتفاعات کوه‌های قمچیان در استان کردستان دچار حادثه سقوط از ارتفاع صخره شد و جان باخت‌از قرار معلوم نیروهای امداد و نجات هلال احمر با اطلاع از این حادثه به محل اعزام شدند و بعد از گذشت حدوداً ۱۰ ساعت کارگر جانباخته را از ارتفاع به پایین کوه انتقال داده و تحویل مراجع انتظامی و قضایی دادند.

حمام خون در مراسم عروسی

تیراندازی در یک مراسم عروسی منجر به زخمی‌شدن پنج نفر شد. به گزارش رکنا، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ایزه گفت: تیراندازی در یک مراسم عروسی منجر به زخمی‌شدن پنج نفر در این شهرستان شد و بلافاصله دستور قضایی جهت دستگیری ۲ نفر از عوامل دخیل صادر شد. صادق دقیقیان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ایزه در این خصوص بیان کرد: تیراندازی در مراسم شادی و عزا، سلامت و آرامش شهروندان را به خطر می‌اندازد و باتوجه به میجرانه بودن این رفتار، در صورت ارتکاب، با قاطعیت و در چارچوب قانون با آن برخورد خواهد شد.دوی افزود: در سال‌های اخیر تیراندازی در مراسم مختلف منجر به کشته یا زخمی‌شدن افراد زیادی شده است و بزرگان طوایف و برگزار کنندگان مراسم باید با جدیت و قاطعیت از این رفتار خطرناک جلوگیری کنند.

تصمیم به مرگ تلخ دو جوان تنکابنی

حادثه تلخ خودکشی دو جوان ۲۱ ساله در تنکابن با یک فوتی و بستری فرد دیگر در ICU خیرساز شد. به گزارش رکنا، حادثه تلخ خودکشی دو جوان ۲۱ ساله در شهرستان تنکابن موضوعی بود که در روزهای اخیر خیرساز شد. براساس اطلاعات به دست آمده، یکی از این افراد متأسفانه جان خود را از دست داده و دیگری در حال حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است و این خصوص ادامه دارد.دادستان تنکابن همچنین نسبت به شایعه‌ای که اخیراً پیرامون وقوع قتل پدربى به دست فرزندش در این شهرستان منتشر شده بود، واکنش نشان داده و این خبر را به طور کامل تکذیب کرد.وی ضمن توصیه به رسانه‌ها از آنان خواست تا از انتشار اخبار نادرست و تأیید نشده خودداری کنند، زیرا انتشار چنین اخبار بی‌پایه‌ای می‌تواند منجر به گسترش شایعات و ایجاد نگرانی در میان مردم شود.

یک کشته بر اثر واژگونی پژو حامل سوخت قاچاق

رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی از واژگونی یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ حامل سوخت قاچاق در محور «تهندان-بیرجند» خبر داد که بسر اثر آن یک نفر جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی از واژگونی یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ حامل سوخت قاچاق در محور «تهندان-بیرجند» خبر داد که بر اثر آن یک نفر جان خود را از دست داد. سرهنگ محمد امیر کاظمی‌در این خصوص گفت: پامداد دیروز، در ساعت ۳:۰۳ دقیقه، مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک حادثه رانندگی در کیلومتر ۸۹٫۶ محور «تهندان-بیرجند» را گزارش کرد. بلافاصله مأموران محور و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه، مشخص شد که یک سواری پژو ۴۰۵ که حامل سوخت قاچاق بوده، در حال حرکت در این محور، واژگون شده است. متأسفانه، بر اثر این حادثه، یک نفر جان خود را از دست داده است.رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی در ادامه گفت: بر اساس بررسی‌های کارشناسان پلیس راه، علت واژگونی خودرو، بی‌احتیاطی راننده به دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از حمل بار نامتعارف (سوخت قاچاق) تشخیص داده شده است.

پایان تلخ تفریح در استخر کشاورزی تایباد

مرگ تلخ ۲ نفر بر اثر غرق شدن در استخر کشاورزی تایباد؛ عدم توجه به نکات ایمنی در این استخرها همچنان جان انسان‌ها را به خطر می‌اندازد. به گزارش رکنا، سید علی حسینی دیروز از وقوع حادثه‌ای دلخراش در تایباد خبر داد. وی گفت که با اعلام این اتفاق به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و ایستگاه آتش‌نشانی تایباد، نیروهای امداد از جمله تیم‌های امداد و نجات، اورژانس و عوامل انتظامی‌به سرعت به محل حادثه رفتند. حسینی افزود: علی‌رغم تلاش‌های فوریت‌های پزشکی برای احیای این افراد، متأسفانه تمامی تلاش‌ها بی‌نتیجه بود و غرق‌شدگان جان خود را در استخر کشاورزی از دست داده بودند.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تایباد اعلام کرد که برای بیرون آوردن اجساد غرق‌شدگان از داخل استخر، دو دستگاه آمبولانس امداد و نجات به‌همراه نه نیروی آتش‌نشان و غواص به محل حادثه اعزام شدند.وی همچنین توضیح داد که یکبار قربانیان برای بررسی‌های بیشتر به مراکز پزشکی قانونی منتقل شده است.

مردم سالاری

نقشه شوم یک جنایت نقش بر آب شد

سناریوی قتل در شمال تهران



سه نفر سوار خودروشان شده و رفتند غافل از اینکه مرد جوانی که در همان نزدیکی بود، صحبت‌های آنها را شنیده است. مرد جوان نمی‌دانست یک رهگذر سناریوی آنها را نقش بر آب می‌کند.

به گزارش رکنا، عصر روز ۲۰ فروردین، زن جوانی همراه دو مرد روی نیمکت یکی از پارک‌های شمال تهران نشسته بود. زن جوان ناگهی به دو مرد انداخت و گفت: ساعت ۴ بعدازظهر پنجشنبه، نزدیک خانه ویلایی که در خیابان جردن است منتظر باشید، من اول وارد خانه می‌شوم و زمانی که شرایط را روبه‌راه کردم، در را باز می‌کنم و شما وارد شوید تا نقشه را اجرا کنیم. دقیقاً بعد هر

سقوط مرگبار در چاله آسانسور

مرگ تلخ کارگر ۶۴ ساله بر اثر سقوط در چاله آسانسور ساختمان در حال ساخت مشهد، ضرورت توجه به ایمنی محیط‌های کاری را بیش از پیش گوشزد می‌کند.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی عبدی اعلام کرد: طی گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، خبر مرگ مشکوک در یکی از مناطق شهر مشهد به مأموران داده شد. مأموران انتظامی‌به همراه نیروهای امدادی، بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند تا حادثه را بررسی کنند.وی بیان کرد: پس از حضور مأموران و انجام بررسی‌های اولیه، مشخص شد مردی ۶۴ ساله که کارگر یک ساختمان در حال ساخت بوده، به دلایلی نامعلوم به داخل چاله آسانسور سقوط کرده است.سرکلانتر جنوب پلیس مشهد افزود: متأسفانه در این حادثه، فرد مصدوم به دلیل شدت جراحات وارده، پیش از حضور نیروهای امدادی جان خود را از دست داده است.سرهنگ عبدی با اشاره به تأیید مرگ این فرد توسط مأموران اورژانس ۱۱۵ اظهار داشت: هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی صورت گرفت و جسد متوفی برای انجام بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. در رابطه با این حادثه، پرونده قضائی تشکیل شده است.

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر صنعتی



سرشبهک‌های اصلی قاچاق مواد مخدر افزود: در مرحله بعد با گسترش اقدامات و اشراف اطلاعاتی بر باند مذکور، بسا اعزام تیم‌های ویژه به شرق و جنوب شرق کشور، تحرکات اعضای باند تحت رصد و کنترل شبانه‌روزی قرار گرفت. این اقدام ارشد انتظامی‌در بخش دیگری از سخنان فرمانده، پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی‌ویژه

استرداد متهم کلاهبردار ۱۰هزار میلیاردی به کشور

از هموطنان در قالب جذب سرمایه‌گذار و به وعده دروغین ارائه سوده‌ای کلان، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. سرشبهک‌های اصلی قاچاق مواد مخدر افزود: در مرحله بعد با گسترش اقدامات و اشراف اطلاعاتی بر باند مذکور، بسا اعزام تیم‌های ویژه به شرق و جنوب شرق کشور، تحرکات اعضای باند تحت رصد و کنترل شبانه‌روزی قرار گرفت. این اقدام ارشد انتظامی‌در بخش دیگری از سخنان فرمانده، پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی‌ویژه

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

انتقال ۱۴۶۸ مصدوم با آمبولانس در یک هفته گذشته

شدد همچنین متأسفانه ۱۸۸ نفر به دلیل شدت جراحات، جان خود را از دست دادند. رئیس سازمان اورژانس کشور درباره حوادث ترافیکی ادامه داد: در این بازه زمانی، ۱۷۰ حادثه ویژه ترافیکی رخ داد که در پی آنها، ۹۵۷ نفر زخمی‌شدند که ۸۲۱ نفر به بیمارستان منتقل شده و ۴۴ نفر کشته شدند. میعادفر گفت: بیشترین حوادث ترافیکی در استان‌های تهران، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان رخ داد. همچنین بیشترین مصدومان در استان خراسان رضوی با ۱۲۹ نفر، سیستان و بلوچستان با ۱۰۶ نفر و تهران با ۶۳ نفر تقسیم‌بندی می‌شوند.

رسوایی بزرگ فساد در شرکت ملی صنایع مس

قضایی استان کرمان، از کشف و انهدام یک شبکه بزرگ اختلاس در مجموعه شرکت ملی صنایع مس ایران خبر داد و گفت: در جریان این پرونده، چند تن از مدیران و مسئولان مرتبط شناسایی شده و تعدادی نیز با دستور مقام قضائی بازداشت شده‌اند. به گفته سالاری، این شبکه بسا تبانی در معاملات و انعقاد قراردادهای صوری، تنها

هرمز را به قتل برسانند، دستگیر کردند. سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با تشریح این پرونده گفت: «متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس قرار دارند اما یک بار دیگر به مردم توصیه می‌کنم برای استخدام پرستار خانگی حتماً شخص مورد تأیید و مطمئنی را انتخاب کنند و همچنین اموال‌شان را در معرض دید پرستار خانگی یا افراد غریبه قرار ندهند.

پرستار خانگی که به همراه دو همدستش بازداشت شده‌اند در اعترافات خود گفت: «قرار بود من در را برای دو همدستم باز کنم و آنها پس از ورود به خانه با چاقو، هرمز را به قتل برسانند. بعد هم جسد را مثله کنیم و به بیابان‌های اطراف شهر انتقال دهیم.» فکر می‌کردی نقشه شما لو برود؟ نه چون هرمز کسی را در ایران نداشت و با مرگش کسی از ماجرا با خبر نمی‌شد.

می‌دانی چطور لو رفتید؟ نه نمی‌دانم. چرا می‌خواستی او را به قتل برسانی؟ به خاطر ثروتش، هرمز مقدار زیادی طلا و جواهرات و ارز در گاو صندوقش داشت و وسایل متبیه نیز داخل خانه‌اش زیاد بود. از سن و سالی گذشته بود و از پول‌هایش استفاده‌ای نمی‌کرد اما امن و آرش در اول مسیر زندگی‌مان بودیم و پول‌های او زندگی‌مان را متحول می‌کرد.

با همدستات چطور آشنا شدی؟ آرش که دوستم بود اما چون نمی‌توانستیم این نقشه را دو نفری اجرا کنیم، قرار شد او یکی از دوستانش را با خود برای کمک بیاورد.

انهدام باند قاچاقچیان اعضای بدن

پلیس حفاظت و اطلاعات فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری در یک عملیات منسجم و دقیق موفق شده یک باند ۱۳ نفره قاچاق اعضای بدن انسان را که در جنوب تهران به گروگان‌گیری اقدام می‌کردند، شناسایی و اعضای آن را بازداشت کند.

به گزارش رکنا، پلیس حفاظت و اطلاعات فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری در یک عملیات منسجم و دقیق موفق شده یک باند ۱۳ نفره قاچاق اعضای بدن انسان را که در جنوب تهران به گروگان‌گیری اقدام می‌کردند، شناسایی و اعضای آن را بازداشت کند. پس از دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت این باند در مناطق جنوبی تهران، پلیس تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرد. این باند که شامل ۱۳ نفر از اتباع افغان بود و به سلاح گرم مجهز بودند، با برنامه‌ریزی پیچیده و اقدامات سازمان‌یافته، گروگان‌ها را در شرایط نامناسب نگهداری می‌کرد.در جریان عملیات پلیسی، تمامی اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند. همچنین، ۱۸ گروگان که در وضعیت دشواری نگهداری می‌شدند، با موفقیت آزاد شدند.گفته می‌شود گروگان‌ها هم از اتباع خارجی کشورهای عربی همسایه ایران و افریقایی بودند.

شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه خیز در تهران

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه خیز در تهران خبر داد و گفت: تمرکز بر نقاط باقی‌مانده و بروزرسانی نقشه نقاط حادثه‌خیز در دستور کار پلیس در سال جدید است. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی‌وند با اشاره به شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه‌خیز در سطح شهر تهران از ابتدای سال ۱۴۰۳، اعلام کرد: بر اساس تحلیل داده‌های سه سال گذشته، این نقاط بر تصادف شناسایی و مورد بررسی قرار گرفتند. خوشبختانه با اقدامات مستمر و جلسات تخصصی، تا امروز ۳۴۴ نقطه از این لیست رفع اثر شده است. این اقدام نقش مهمی در کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد در سطح شهر تهران داشته است.وی با تأکید بر ادامه این مسیر در سال ۱۴۰۴ افزود: هدف ما در سال جاری، تمرکز بر نقاط باقی‌مانده و بروزرسانی نقشه نقاط حادثه‌خیز است؛ به‌ویژه در مناطقی که بیشترین فراوانی تصادفات جرحی و فوتی را دارند.

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ به بررسی آمار تصادفات نوروزی پرداخت و گفت: در بازه اجرای طرح نوروزی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ ت فروردین ۱۴۰۴، مناطق ۱۲ و ۱۹ شهرداری تهران بیشترین آمار تصادفات منجر به فوت در صحنه را ثبت کردند و به‌عنوان ناایمن‌ترین مناطق پایتخت در این ایام شناخته شدند.زینی‌وند گفت: ۹۱ درصد تصادفات در ساعات تاریکی هوا رخ داده و ۴۸ درصد حوادث فوتی مربوط به موتورسواران بوده است. همچنین، ۳۰ درصد از فوتی‌های نوروز امسال، جوانان زیر ۲۰ ساله بودند؛ آماری نگران‌کننده که نشان از نیاز جدی به آموزش و نظارت بیشتر دارد.

وی افزود: راهبردهای سال ۱۴۰۴ پلیس راهور تهران بزرگ برای کاهش تصادفات، به چهار محور اصلی اشاره کرد: ۱. پیگیری برای ارتقای ایمنی معابر و زیرساخت‌های ترافیکی؛ ۲. پیگیری برای افزایش نظارت و اعمال قانون ۳. پیگیری برای آموزش و فرهنگ‌سازی؛ ۴. پیگیری برای همکاری بیشتر بین سازمانی و جلب مشارکت نهادهای مرتبط.زینی وند ابراز امیدواری کرد که در صورت اجرای این طرح‌ها، شاهد بهبود در ایمنی معابر پایتخت خواهیم بود.رئیس ااره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: پروژه‌های مختلفی برای تکمیل دسترسی‌های بزرگراهی و تقاطع‌های نیمه‌تمام تعریف شده‌اند که با بهره‌برداری از آن‌ها، زمان سفر کاهش یافته و در مصرف سوخت نیز صرفه‌جویی خواهد شد.

سرهنگ زینی‌وند به پروژه بزرگراهی در گره ترافیکی میدان فتح اشاره کرد و گفت: احداث شاخه غربی بزرگراه یادگار امام (ره) در دستور کار است و با ایجاد دسترسی جدید از بزرگراه فتح به سمت میدان آزادی، گره ترافیکی این منطقه به زودی برطرف خواهد شد. در حال حاضر، بخش غربی رنگ میدان فتح با محدودیت ترافیکی همراه است تا عملیات اجرایی با سرعت بیشتری پیش برود.

وی افزود: طی هفته گذشته، ۷ مورد حادثه مربوط به حمل و نقل عمومی‌رخ داد که منجر به مصدومیت ۳۵ نفر و مرگ ۲ نفر شد. رئیس سازمان اورژانس کشور درباره حوادث مربوط به کامیون‌ها و تریلی‌ها اظهار کرد: همچنین در تصادفات این وسایل نقلیه سنگین، ۳۵ نفر مصدوم و ۱ نفر جان خود را از دست داد. میعادفر گفت که در تصادفات هفته گذشته و انت‌ها نیز، ۹۹ نفر زخمی و ۴ نفر فوت شدند. میعادفر درباره حوادث غیرترافیکی گفت: در پی ۴۱۹ حادثه غیرترافیکی هفته گذشته، ۵۱۱ نفر زخمی‌شدند که ۴۶۳ نفر نیاز به انتقال به بیمارستان داشتند و متأسفانه ۱۴۵ نفر فوت شدند.وی افزود: در این هفته ۲۸ حادثه از نوع انفجار و آتش سوزی رخ داد که باعث مصدومیت ۷۴ نفر و مرگ سه نفر شد. همچنین ۱۷ حادثه غرق شدگی رخ داد که منجر به مصدومیت ۱۶ نفر و فوت ۱۶ نفر شد.رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: مهم‌ترین حوادث ایمن هفته، گازگرفتگی معدن در دامغان، حریق درمانگاه مشیریه تهران و حریق ساختمان مسکونی در محدوده میدان امام حسین(ع) تهران بود.

وجود ندارد و با جدیت و قاطعیت مسیر مبارزه با فساد را ادامه خواهیم داد.

حوادث

پرونده

قاتل یک زن با ۵۰ بار قسم خوردن اعدام نمی‌شود



فرجام پرونده مردی که از ۴ سال قبل به اتهام قتل همسرش بازداشت است در دادگاه کیفری به مراسم قسامه کشیده شد. به گزارش رکنا، اردیبهشت سال ۱۴۰۰ گزارش مرگ زنی ۳۶ ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. وقتی مأموران اورژانس به محل حادثه در شهرک ولیعصر رفتند با بررسی‌های اولیه علت مرگ را مشکوک اعلام کرده و پلیس را در جریان ماجرا قرار دادند.با ورود پلیس به پرونده، همسر این زن به نام نوید تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «همسرم از مدت‌ها قبل به قرض ترامادول اعتیاد داشت و شب حادثه در مصرف آن زیاده روی کرد. صبح که از خواب بیدار شدم دیدم نفس نمی‌کشد بلافاصله به سراغ دختر همسرم - از ازدواج اولش- که در اتاق دیگری خوابیده بود رفتم و به اورژانس زنگ زدم.» در ادامه رسیدگی به پرونده پزشکی قانونی در گزارشی علت مرگ را فشار بر ناحیه گردن و خفگی اعلام کرد.

بنابراین با پررنگ شدن فرضیه قتل تحقیقات ادامه یافت و مشخص شد زن جوان با همسرش اختلاف شدیدی داشتند. دختر وی نیز گفت: «هادرم بعد از جدایی از پدرم با این مرد ازدواج کرد اما مدام باهم اختلاف داشتند. نوید حتی یکبار می‌خواست به من تعرض کند.» خانواده زن جوان نیز با تأیید اختلافات دامنه دار این زوج گفتند: «شب قبل از حادثه دخترمان با ما تماس گرفت و در حالی که گریه می‌کرد خواست تا تکلیفش را روشن کنیم چون دیگر تحمل ادامه زندگی با شوهرش را نداشت. یکی از دوستان مقتول نیز مدعی شد که نوید باعث اعتیاد مقتول شده بود.» در بررسی‌های بعدی نیز دفتر خاطراتی از خانه آنها کشف شد که زن جوان هر شب کارهای روزانه‌اش را نوشته و در برگ آخر آن نوشته بود: «هربلایی سرم بیاید مقصر نوید است.»

بدین ترتیب نوید بازداشت شد اما با انکار دخالت در مرگ همسرش گفت: «همسرم اختلالات روانی داشت و چندباری دست به خودکشی زده بود و حتی یکبار می‌خواست خودش را خفه کند.»

با تکمیل تحقیقات و تجمع مستندات و اظهارات نزدیکان که همه علیه نوید بود برای او به اتهام مباشرت در قتل عمدی همسرش کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در طول جلساتی که برای رسیدگی به اتهام نوید برگزار شد اولیای دم بر اشد مجازات تأکید داشتند و متهم نیز در هیچ مرحله‌ای از اظهاراتش به قتل همسرش اعتراف نکرد.بنابراین از آنجا که برای قضات محرز نشد که نوید قاتل همسرش بوده است کار به مراسم قسامه کشید اما چون خانواده قربانی نتوانستند ۵۰ نفر از بستگانشان را برای این مراسم به دادگاه ببرند پس از آن ۵۰ نفر، بار بر بی‌گناهی خود سوگند یاد کرد و گفت همسرش را به قتل نرسانده است.

با پایان این مراسم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

راهور

شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه خیز در تهران

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه خیز در تهران خبر داد و گفت: تمرکز بر نقاط باقی‌مانده و بروزرسانی نقشه نقاط حادثه‌خیز در دستور کار پلیس در سال جدید است. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی‌وند با اشاره به شناسایی ۴۵۸ نقطه حادثه‌خیز در سطح شهر تهران از ابتدای سال ۱۴۰۳، اعلام کرد: بر اساس تحلیل داده‌های سه سال گذشته، این نقاط بر تصادف شناسایی و مورد بررسی قرار گرفتند. خوشبختانه با اقدامات مستمر و جلسات تخصصی، تا امروز ۳۴۴ نقطه از این لیست رفع اثر شده است. این اقدام نقش مهمی در کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد در سطح شهر تهران داشته است.وی با تأکید بر ادامه این مسیر در سال ۱۴۰۴ افزود: هدف ما در سال جاری، تمرکز بر نقاط باقی‌مانده و بروزرسانی نقشه نقاط حادثه‌خیز است؛ به‌ویژه در مناطقی که بیشترین فراوانی تصادفات جرحی و فوتی را دارند.

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ به بررسی آمار تصادفات نوروزی پرداخت و گفت: در بازه اجرای طرح نوروزی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ ت فروردین ۱۴۰۴، مناطق ۱۲ و ۱۹ شهرداری تهران بیشترین آمار تصادفات منجر به فوت در صحنه را ثبت کردند و به‌عنوان ناایمن‌ترین مناطق پایتخت در این ایام شناخته شدند.زینی‌وند گفت: ۹۱ درصد تصادفات در ساعات تاریکی هوا رخ داده و ۴۸ درصد حوادث فوتی مربوط به موتورسواران بوده است. همچنین، ۳۰ درصد از فوتی‌های نوروز امسال، جوانان زیر ۲۰ ساله بودند؛ آماری نگران‌کننده که نشان از نیاز جدی به آموزش و نظارت بیشتر دارد.

وی افزود: راهبردهای سال ۱۴۰۴ پلیس راهور تهران بزرگ برای کاهش تصادفات، به چهار محور اصلی اشاره کرد: ۱. پیگیری برای ارتقای ایمنی معابر و زیرساخت‌های ترافیکی؛ ۲. پیگیری برای افزایش نظارت و اعمال قانون ۳. پیگیری برای آموزش و فرهنگ‌سازی؛ ۴. پیگیری برای همکاری بیشتر بین سازمانی و جلب مشارکت نهادهای مرتبط.زینی وند ابراز امیدواری کرد که در صورت اجرای این طرح‌ها، شاهد بهبود در ایمنی معابر پایتخت خواهیم بود.رئیس ااره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: پروژه‌های مختلفی برای تکمیل دسترسی‌های بزرگراهی و تقاطع‌های نیمه‌تمام تعریف شده‌اند که با بهره‌برداری از آن‌ها، زمان سفر کاهش یافته و در مصرف سوخت نیز صرفه‌جویی خواهد شد.

سرهنگ زینی‌وند به پروژه بزرگراهی در گره ترافیکی میدان فتح اشاره کرد و گفت: احداث شاخه غربی بزرگراه یادگار امام (ره) در دستور کار است و با ایجاد دسترسی جدید از بزرگراه فتح به سمت میدان آزادی، گره ترافیکی این منطقه به زودی برطرف خواهد شد. در حال حاضر، بخش غربی رنگ میدان فتح با محدودیت ترافیکی همراه است تا عملیات اجرایی با سرعت بیشتری پیش برود.

انتظامی

دستگیری راننده متواری تصادف مرگبار ننگرود

راننده فراری که در شهرستان ننگرود پس از برخورد با عابر ۷۴ ساله از صحنه حادثه گریخته بود، با تلاش دقیق پلیس شناسایی و دستگیر شد؛ پرونده وی اکنون جهت بررسی به مراجع قضائی ارسال شده است. به گزارش رکنا، سرهنگ ارسلان صبح زاهدی جزئیات کاملی از پرونده یک تصادف در شهرستان ننگرود را توضیح داد. او اظهار کرد که پس از دریافت تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ درباره این حادثه، تیم پلیس فوراً برای رسیدگی و شناسایی عامل حادثه وارد عمل شده‌اند. در این سانحه یک فرد ۷۴ ساله به‌عنوان عابر پیاده دچار جراحات شده بود. اما نکته مهم حادثه فرار راننده پس از برخورد بوده، اقدامی که حساسیت پلیس برای دستگیری عامل حادثه را دوچندان کرد.سرهنگ زاهدی تأکید کرد که تیم پلیس با انجام تحقیقات دقیق و اقدامات فشرده توانستند فرد مرتکب حادثه که یک مرد ۳۳ ساله بوده را شناسایی و دستگیر کنند. عابر مجروح نیز بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و پس از مدتی بهبود یافته و ترخیص شد.فرمانده انتظامی شهرستان ننگرود افزود که پس از بازداشت این راننده متخلف، پرونده وی تشکیل و جهت بررسی‌های بیشتر به مراجع قضائی ارسال شده است.